
UCHWAŁA NR XI/115/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin Wyspy Wolin 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz § 9 ust. 2 pkt 3 Statutu Związku Gmin Wyspy Wolin z dnia 
17 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 458), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujących przedstawicieli Gminy Międzyzdroje do Zgromadzenia Związku Gmin 
Wyspy Wolin: 

1) Aleksandra Czyżak-Czmoch, 

2) Stanisław Chabinka, 

3) Katarzyna Natkańska. 

§ 2. Traci moc uchwała nr III/34/24 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 
powołania przedstawicieli do Związku Gmin Wyspy Wolin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC1C97F-02D2-4A52-A18A-6D88088FB40B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie niniejszej uchwały spowodowane jest złożeniem przez Tomasza Jaworskiego rezygnacji 
z funkcji przedstawiciela Gminy w Zgromadzeniu, w związku z jego wyborem do pełnienia funkcji 
Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Wyspy Wolin. Powyższa sytuacja wiąże się z potrzebą 
powołania nowego delegata na jego miejsce. 

Zgodnie z art. 70 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, jeżeli statut związku gmin przyznaje gminom 
więcej niż jeden głos w zgromadzeniu, dodatkowych przedstawicieli (ponad obligatoryjnych przedstawicieli 
w osobach burmistrzów) wyznacza zainteresowana rada gminy. W myśl § 9 ust. 2 pkt 3 Statutu Związku 
Gmin Wyspy Wolin, w skład Zgromadzenia Związku wchodzi m.in. po trzech przedstawicieli każdej gminy 
wyznaczonych przez radę gminy. 

Mając na względzie powyższe, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DC1C97F-02D2-4A52-A18A-6D88088FB40B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/115/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-02-27T13:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




